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Tegevusaruanne

Okey Holders OÜ (edaspidi ka Ettevõte) on valdusettevõte, mis omab osalusi Eestis kinnisvara omavates äriühingutes. Ettevõtte

põhitegevuseks on investeerimine arengupotentsiaaliga kinnisvaraobjekte omavatesse ettevõtesse.

Aruandeaastal tegutses Ettevõte oma põhitegevusalal ning plaanib tegevust jätkata ka 2019. aastal.

2018. aastal Ettevõttes töötajaid ei olnud. Ettevõtte juhatusele tasusid ja muid soodustusi ei arvestatud ega ei makstud.

Olulisemad finantssuhtarvud:

     2018    2017

Puhaskasum    758 493   - 516 478

   

Varad kokku   5 231 565  5 106 278

   

Omakapital kokku   1 450 059   691 566

   

Varade tootlus %       14,67    neg.

Omakapitali tootlus %       70.83    neg.

Suhtarvude valemid:

Varade tootlus = Puhaskasum/Keskmine varade maht

Omakapitali tootlus = Puhaskasum/Keskmine omakapital
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 9 273 637 708  

Nõuded ja ettemaksed 53 177 2

Kokku käibevarad 9 326 637 885  

Põhivarad    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 2 525 351 1 778 898 3

Finantsinvesteeringud 713 700 713 700 4

Nõuded ja ettemaksed 1 983 188 1 975 793 2

Kokku põhivarad 5 222 239 4 468 391  

Kokku varad 5 231 565 5 106 276  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 0 7 6

Kokku lühiajalised kohustised 0 7  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 3 772 784 4 212 784 5

Võlad ja ettemaksed 8 722 201 919 6

Kokku pikaajalised kohustised 3 781 506 4 414 703  

Kokku kohustised 3 781 506 4 414 710  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 684 2 684 8

Kohustuslik reservkapital 268 268  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 688 614 1 205 092  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 758 493 -516 478  

Kokku omakapital 1 450 059 691 566  

Kokku kohustised ja omakapital 5 231 565 5 106 276  



5

Okey Holders OÜ 2018. a. majandusaasta aruanne

Kasumiaruanne
(eurodes)

 2018 2017 Lisa nr

Mitmesugused tegevuskulud -7 974 -21 005  

Ärikasum (kahjum) -7 974 -21 005  

Kasum (kahjum) sidusettevõtjatelt 746 453 -523 187 3

Intressitulud 126 449 134 496  

Intressikulud -106 435 -106 782 9

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 758 493 -516 478  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 758 493 -516 478  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Okey Holders OÜ (edaspidi Ettevõte) 31.12.2018 lõppenud majandusaasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti

finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse standardid on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele

tuginev raamatupidamistava, mille põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega, mida täiendavad

Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumusest, välja arvatud finantsvarad õiglases väärtuses muutustega

läbi kasumiaruande, mis hinnatakse ümber ja kajastatakse õiglases väärtuses nagu on kirjeldatud arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on esitatud eurodes.

Ettevõte on koostanud väikeettevõtja lühendatud majandusaasta aruande.

Kokkuvõte raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud olulisematest arvestuspõhimõtetest on esitatud alljärgnevalt.

Finantsvarad

Finantsvara jagatakse erinevateks rühmadeks ja kajastatakse vastavas rühmas vara arvelevõtmisel. Klassifitseerimine sõltub

finantsvarade omandamise eesmärgist. Juhtkond otsustab finantsvarade klassifitseerimise üle nende esmasel kajastamisel. 

Ettevõttel esineb finantsvarasid, mida kajastatakse nõute ja laenude rühmas.

Finantsvarad võetakse algselt arvele soetusmaksumuses, milleks on antud vara eest makstud tasu õiglane väärtus. Soetusmaksumuse

hulka loetakse kõik finantsvara soetamisega otseselt kaasnenud kulutused, sealhulgas vahendajate ja nõustajate tasud, tehinguga

kaasnevad mittetagastatavad maksud ja muud sellesarnased väljaminekud. 

Edaspidi toimub finantsvarade arvestus alljärgnevalt:

• korrigeeritud soetusmaksumuses (nõuded ja lunastustähtajani hoitavad finantsinvesteeringud);

• õiglases väärtuses (finantsinvesteeringud, mille õiglane väärtus on usaldusväärselt hinnatav).

• soetusmaksumuse meetodil (finantsinvesteeringud, mille õiglast väärtust ei ole võimalik usaldusväärselt mõõta).

Tavapärastel turutingimustel toimuv finantsvara ost ja müük kajastatakse tehingupäeval. Tehingupäevaks on finantsvara ostu või müügi

kohustuse tekkimise (näiteks lepingu sõlmimise) päev.

Finantsvarade kajastamine lõpetatakse hetkest, mil Ettevõte kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või kui ta

annab kolmandale osapoolele üle antud finantsvarast tulenevad rahavood ja enamiku antud finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest.

Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse bilansis ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke ning kuni

kolmekuulisi deposiite.

Finantsinvesteeringud

Finantsinvesteeringuid aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse (välja arvatud sellised osalused tütar- ja sidusettevõtetes, 

mida kajastatakse konsolideerimise või kapitaliosaluse meetodil) kajastatakse õiglases väärtuses, juhul, kui see on usaldusväärselt 

hinnatav. Aktsiaid ja muid omakapitaliinstrumente, mille õiglane väärtus ei ole  usaldusväärselt hinnatav, kajastatakse
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soetusmaksumuses (miinus võimalikud allahindlused, kui investeeringu kaetav väärtus on langenud alla bilansilise väärtuse).  

 

Finantsinvesteeringuid võlakirjadesse ja teistesse võlainstrumentidesse kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses või õiglases väärtuses

juhul, kui Ettevõte kavatseb neid kindlasti hoida lunastustähtajani. Juhul kui Ettevõte ei ole soetamishetkel kindel, kas ta kavatseb

soetatud võlainstrumenti lunastustähtajani hoida või on tõenäoline, et ta müüb selle enne lunastustähtaega, kajastatakse seda õiglase

väärtuses. 

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Sidusettevõtteks loetakse ettevõttet, mille üle  Ettevõttel on oluline mõju, kuid mis allu tema kontrollile. Üldjuhul kaasneb oluline

mõju 20%-50%-lise osalusega.

Investeeringuid sidusettevõtetesse kajastatakse kapitaliosaluse meetodil, mille kohaselt võetakse investeering algselt arvele soetusmaksumuses

ning edaspidi kapitaliosaluse meetodil. Investeeringud sidusettevõtetesse sisaldavad soetamisel identifitseeritud firmaväärtust.

Ettevõttele kuuluv osa pärast omandamiskuupäeva tekkinud kasumis või kahjumis kajastatakse Ettevõtte kasumiaruandes. Soetamise järgselt

toimunud muutused kajastatakse investeeringu bilansilise väärtuse korrigeerimisena. Kui Ettevõtte osa sidusettevõtte kahjumist on võrdne

või ületab sidusettevõttesse tehtud investeeringu bilansilist väärtust, hinnatakse investeeringu bilansiline väärtus nullini ning edasisi

kahjumeid kajastatakse bilansiväliselt. Erandiks on olukord, kui investeerija on garanteerinud või on kohustatud rahuldama

investeeringuobjekti kohustusi ning bilansipäeva seisuga ilmneb, et investeeringuobjekt ei suuda oma kohustusi täita – sellisel juhul

kajastab investeerija oma bilansis nii kohustust kui kapitaliosaluse meetodi kahjumit. Omavahelistest tehingutest tulenevad realiseerumata

kasumid on vastavalt Ettevõtte osalusele sidusettevõttes elimineeritud. Realiseerimata kahjumid elimineeritakse samuti, välja arvatud juhul,

kui kahjumi põhjuseks on vara väärtuse langus. Sidusettevõtte finantsaruannete koostamisel kasutatud arvestuspõhimõtteid on vajadusel

muudetud vastavaks Ettevõtte poolt rakendatavate arvestuspõhimõtetega.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded, mis ei ole soetatud edasimüügi eesmärgil, kajastatakse omandamise järel nende korrigeeritud soetusmaksumuses, Lühiajaliste

nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega  Pikaajaliste nõuete korrigeeritud

soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt

intressitulu kasutades sisemise intressimäära meetodit

Nõuded hinnatakse lähtudes tõenäoliselt laekuvatest summadest. Nõuete, mis on individuaalselt olulised, puhul hinnatakse väärtuse

vähenemist iga objekti kohta eraldi. Ülejäänud nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende

väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina. 

Nõuded, mille laekumine on ebatõenäoline, kantakse aruandeperioodi kuludesse.

Kui nõue, mis on alla hinnatud, siiski laekub või toimub muu sündmus, mis tühistab allahindluse, esitatakse allahindluse tühistamine

kasumiaruande selle kulukirje vähendusena, kus allahindlus algul kajastati.

Nõuete ja laenude intressitulu kajastatakse kasumiaruandes finantstulude real.

Nõuded kajastatakse käibevaradena, välja arvatud juhul kui nende tasumise tähtaeg on hiljem kui 12 kuu jooksul pärast bilansipäeva.

Selliseid nõudeid kajastatakse põhivarana.

Finantskohustised

Finantskohustused võetakse algselt arvele soetusmaksumuses, mis hõlmab kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. 

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. 

 

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi 

finantskohustusi kajastatakse finantsseisundi aruandes maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud 

soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud 

tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades efektiivse intressimäära meetodit. 

 

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks kui selle tasumise tähtaeg on 12 kuu jooksul alates bilansipäevast või juhul kui Ettevõttel pole 

tingimusteta õigust kohustuse tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud alates bilansipäevast. Ülejäänud kohustused 

kajastatakse pikaajalistena. 

 

Laenukohustusi, mille tasumise kohustus on 12 kuu jooksul alates aruandepäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks 

pärast aruandepäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalisena. Samuti kajastatakse lühiajalisena laenukohustusi, 

mida laenuandjal on õigus aruandepäeval tagasi kutsuda laenulepingu rikkumise tõttu.
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Finantskohustuse kajastamine lõpetatakse kui kohustus on tasutud,  tühistatud või tasumise tähtaeg on aegunud. 

 

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldistena kajastatakse bilansis aruandeperioodil või eelnevatel perioodidel tekkinud kohustusi, millel on seaduslik või lepinguline alus, mis

nõuab tulevikus varast loobumist ja mille maksumust saab usaldusväärselt määrata, kuid mille lõplik maksumus või maksetähtaeg ei ole

kindlalt fikseeritud. Eraldiste hindamisel lähtutakse juhatuse hinnangust, kogemustest ja vajadusel ka sõltumatute ekspertide hinnangutest.

Muud kohustused, mis võivad teatud (seni mitte aset leidnud) tingimustel muutuda tulevikus kohustuseks, avalikustatakse

raamatupidamise aastaaruande lisades tingimuslike kohustustena. Tingimuslike kohustustena kajastatakse ka aruandepäevaks

toimunud sündmustest tulenevad kohustused, mis juhtkonna hinnangul ei realiseeru ja/või mida ei saa usaldusväärselt mõõta. 

Tulud

Tulu kajastatakse tehingutest saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses. Müügitulu kajastatakse vaid saadava majandusliku

kasu tõenäolises ulatuses ning usaldusväärselt mõõdetavas määras.

Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tekib nõudeõigus dividendile.

Kulud

Kulusid kajastatakse tekkepõhiselt, st. hetkel, kui leiab sisuliselt aset majandustehing, mitte sel hetkel, kui toimub kohustuse tasumine.

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Juhul, kui teatud kuluga seotud tulud ei ole otseselt

identifitseeritavad, kasutatakse kulude kajastamiseks ligikaudseid meetodeid. Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku kasu

tekitamisel järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel bilansis varana ning kajastatakse kuludena kasumiaruandes samadel

perioodi(de)l, mil tekivad nendega seonduvad tulud.

Maksustamine

Dividendi tulumaks

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt.

Kehtiv maksumäär on 20% (tasumisele kuuluv maksusumma moodustab 20/80 netoväljamaksest). Alates 2019. aastast rakendub

regulaarselt makstavatele dividendile madalam maksumäär 14% (14/86 netoväljamaksest). Sealjuures kohaldub madalam maksumäär

2019. aastal makstavatele dividendidele, mille summa moodustab kuni 1/3 aastal 2018 jaotatud ja maksustatud netodividendidest. Dividendide

väljamaksmisega kaasnev tulumaks kajastatakse perioodi kasumis või kahjumis kuluna dividendide väljakuulutamisel. Maksustamissüsteemi

omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel edasilükkunud tulumaksuvara ega -kohustusi. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis

kaasneks vaba omakapitali väljamaksmisel dividendidena, on esitatud aastaaruande lisas.

Seotud osapooled

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapooleks järgmised tehingupartnered:

• Ettevõtted, millel on valitsev või oluline mõju Ettevõtte üle;

• Tütar-ja sidusettevõtted;

• Tegev- ja kõrgem juhtkond, välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus avaldada olulist mõju ettevõtte ärilistele otsustele;

• Eelmainitud isikute lähedased pereliikmed (s.o. pereliikmed, kelle puhul võib eeldada olulise mõju olemasolu) ning nende isikute valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtted.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2018 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Muud nõuded 1 983 241 53 1 983 188 0  

Laenunõuded 1 680 249 0 1 680 249 0 9

Intressinõuded 302 992 53 302 939 0 9

Kokku nõuded ja

ettemaksed
1 983 241 53 1 983 188 0  

 

 31.12.2017 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Muud nõuded 1 975 970 177 1 975 793 0  

Laenunõuded 1 683 037 0 1 683 037 0 9

Intressinõuded 292 933 177 292 756 0 9

Kokku nõuded ja

ettemaksed
1 975 970 177 1 975 793 0  

Seisuga 31.12.2018 sisaldavad laenunõuded nõudeid seotud osapoolte vastu ja pikaajalised intressinõudeid nõudeid seotud osapoolte vastu. 

Antud laenud kannavad intressi 2.5-11% (2017: sama) ning alusvaluutaks on euro. Laenunõuete maksetähtaeg on 12 kuu jooksul

alates laenuandja poolt vastavasisulise nõude esitamisest. Vastavalt kokkuleppele ei esita Ettevõte nõuet laenusummade tagastamise

kohta 2019. aastal.

Lisa 3 Sidusettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Sidusettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon: 2018

Sidusettevõtja

registrikood
Sidusettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2017 31.12.2018

14264010 Pirita Tee Holding OÜ Eesti Kinnisvara rent 50 50

12112661 Premium Asset Holding OÜ Eesti Kinnisvara rent 32.48 32.48

12148593 Academy Holding OÜ Eesti Kinnisvara rent 30 30

12066866 Niine 11 OÜ Eesti Kinnisvara rent 20 20

Sidusettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon

Sidusettevõtja nimetus 31.12.2017

Kasum(kahjum)

kapitaliosaluse

meetodil

31.12.2018

Pirita Tee Holding OÜ 953 079 533 714 1 486 793

Premium Asset Holding OÜ 321 224 15 921 337 145

Academy Holding OÜ 338 015 75 748 413 763

Niine 11 OÜ 166 580 121 070 287 650

Kokku sidusettevõtjate aktsiad

ja osad, eelmise perioodi lõpus
1 778 898 746 453 2 525 351



10

Okey Holders OÜ 2018. a. majandusaasta aruanne

Kapitaliosaluse meetodil arvestatud kahjum 2017. aastal oli 523 187 eurot, sh.:

Pirita Tee Holding OÜ     -658 175 eurot

Premium Asset Holding OÜ    3 968 eurot

Academy Holding OÜ          40 165 eurot

Niine 11 OÜ                  90 855 eurot

23. mail 2017 soetas Okey Holders OÜ 40%-lise osaluse õriühingus Pirita Tee Holding OÜ. 25. oktoobril 2017 suurendas Okey Holders OÜ

osalust Pirita Tee Holdingu OÜ-s 50%-ni. Osaluse soetusmaksumus oli 1 000 eurot. 28. novembril 2017 suurendas Ettevõte oma

investeeringut 1 610 000 euro võrra mitterahalise sissemaksega, tasaarvestades poolte vahelisest laenulepingust tuleneva laenunõude

sidusettevõtja vastu.

Lisa 4 Pikaajalised finantsinvesteeringud
(eurodes)

  Kokku

Aktsiad ja osad

31.12.2016 713 700 713 700

31.12.2017 713 700 713 700

 

  Kokku

Aktsiad ja osad

31.12.2017 713 700 713 700

31.12.2018 713 700 713 700

Pikaajaliste finantsinvesteeringutena on kajastatud osalused ettevõtetes Premier Investments OÜ (31.12.2018 ja 31.12.2017: osalus 10%)

ja Pan-Estonian OÜ (31.12.2018 ja 31.12.2017: osalus 10%).

Investeeringud on kajastatud soetusmaksumuses, sest osad ei ole aktiivsel turul kaubeldavad ja nende õiglast väärtust ei ole võimalik

piisava usaldusväärsusega mõõta. Aruandeperioodil ei ole investeeringute raamatupidamisväärtuses muudatusi toimunud.
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Lisa 5 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2018 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Seotud osapooled 3 772 784 0 3 772 784 0 2.5% EUR 12.2020 9

Pikaajalised laenud

kokku
3 772 784 0 3 772 784 0     

Laenukohustised

kokku
3 772 784 0 3 772 784 0     

 

 31.12.2017 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Seotud osapooled 4 212 784 0 4 212 784 0 2,5% EUR 12.2019 9

Pikaajalised laenud

kokku
4 212 784 0 4 212 784 0     

Laenukohustised

kokku
4 212 784 0 4 212 784 0     

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2018 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Muud võlad 8 722 0 8 722 0  

Intressivõlad 8 722 0 8 722 0 9

Kokku võlad ja

ettemaksed
8 722 0 8 722 0  

 

 31.12.2017 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Muud võlad 201 926 7 201 919 0  

Intressivõlad 201 919 0 201 919 0 9

Muud viitvõlad 7 7 0 0  

Kokku võlad ja

ettemaksed
201 926 7 201 919 0  
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Lisa 7 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 1 157 686 550 891

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 289 421 137 723

Kokku tingimuslikud kohustised 1 447 107 688 614

Tulumaksukohustuse arvestamisel on lähtutud eeldusest, et jaotatavad netodividendid ja nende väljamaksmisega kaasnev tulumaksukulu ei

või ületada jaotuskõlblikku kasumit aruandeperioodi lõpu seisuga.

Lisa 8 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Osakapital 2 684 2 684

Osade arv (tk) 1 1

Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus O.K. S.A.

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Prantsusmaa

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2018 31.12.2017

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Emaettevõtja 0 3 781 506 0 4 414 703

Sidusettevõtjad 1 197 009 0 1 174 451 0

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

788 968 0 801 342 0

2018 Saadud laenude

tagasimaksed

Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Emaettevõtja  

OK S.A. 440 000 2.5% EUR 12.2019

 

2017 Antud laenude

tagasimaksed

Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Sidusettevõtjad  

Academy Holding OÜ 121 000 5% EUR tähtajatu
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Seisuga 31.12.2018 sisaldavad nõuded seotud osapoolte vastu laenunõudeid summas 1 680 249 eurot (31.12.2017: 1 683 037 eurot)

ja intressinõudeid summas 302 939 eurot (31.12.2017: 292 756 eurot), vaata ka lisa 2.

Seisuga 31.12.2018 sisaldavad kohustused seotud osapooltele laenukohustust summas 3 772 784 eurot (31.12.2017: 4 212 784 eurot)

ja intressivõlga summas 8 722 eurot (31.12.2017: 201 919 eurot).

Aruandeaasta intressitulu seotud osapooltelt moodustas 126 396 eurot (2017: 134 320  eurot).

Aruandeaasta intressikulu seotud osapooltelt oli 106 435 eurot (2017: 106 782 eurot). 



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.05.2019

Okey Holders OÜ (registrikood: 12010245) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ROBERTO DE SILVESTRI Juhatuse liige 04.06.2019

Resolutsioon: Kinnitada aruanne



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Okey Holders OÜ osanikele

Oleme üle vaadanud Okey Holders OÜ raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31. detsember 2018, nimetatud kuupäeval

lõppenud majandusaasta kohta koostatud kasumiaruannet, raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud oluliste arvestuspõhimõtete

kokkuvõtet ning muid selgitavaid lisasid. Ülevaadatud raamatupidamise aastaaruanne on esitatud lehekülgedel 4 kuni 13.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhtkond vastutab selle eest, et see raamatupidamise aastaaruanne koostatakse ja esitatakse õiglaselt kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standardiga, ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks sellise raamatupidamise aastaaruande koostamiseks, mis on vaba

olulisest, kas pettusest või veast tingitud väärkajastamisest.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõte raamatupidamise aastaaruande kohta. Ülevaatus viidi läbi kooskõlas ülevaatuse töövõttude

rahvusvahelise standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud) Möödunud perioodide finantsaruannete ülevaatamise teenus. ISRE (Eesti) 2400

(muudetud) nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et

raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis olulistes osades koostatud kooskõlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle

standardi kohaselt oleme ka kohustatud järgima asjassepuutuvaid eetikanõudeid.

Raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev töövõtt. Ülevaatuse käigus

viiakse läbi protseduurid, mis eelkõige tähendab järelepäringute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusüksuses (nagu asjakohane) ja

analüütiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tõendusmaterjali hindamist.

Ülevaatuse käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskõlas tehtud auditi

käigus läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me nende finantsaruannete kohta auditiarvamust.

Märkusega kokkuvõtte avaldamise alus

Okey Holders OÜ bilansis seisuga 31. detsember 2018 on kajastatud finantsinvesteering sidusettevõtjasse Premium Asset Holding OÜ summas

337 tuh. eurot ning 2018. a. kasumiaruandes kasum nimetatud sidusettevõtjalt summas 16 tuh. eurot. Me ei saanud auditi käigus piisavat

tõendusmaterjali Premium Asset Holding OÜ finantsandmete õigsuse kohta. Nimetatud asjaolu tõttu ei saa me avaldada arvamust ülaltoodud

finantsandmete kajastamise õigsuse kohta Okey Holders OÜ raamatupidamise aastaaruandes.

Märkusega kokkuvõte

Ülevaatuse põhjal, välja arvatud „Märkusega kokkuvõtte alust“ puudutavas lõigus kirjeldatud asjaolu võimalik mõju, ei saanud me teadlikuks

millestki sellisest, mis paneks meid uskuma, et Okey Holders OÜ raamatupidamise aastaaruanne ei kajasta õiglaselt kõigis olulistes osades

Okey Holders OÜ finantsseisundit seisuga 31. detsember 2018 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta finantstulemust kooskõlas Eesti

finantsaruandluse standardiga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Roland Kaurov

Vandeaudiitori number 389

OÜ Audiitorbüroo RKT

Audiitorettevõtja tegevusloa number 72

Kitsas tn 8, Tartu linn, Tartu linn, Tartu maakond, 51003

10. juuni 2019



Audiitorite digitaalallkirjad
Okey Holders OÜ (registrikood: 12010245) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt

allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ROLAND KAUROV Vandeaudiitor 10.06.2019



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2018

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 688 614

Aruandeaasta kasum (kahjum) 758 493

Kokku 1 447 107

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2018

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 688 614

Aruandeaasta kasum (kahjum) 758 493

Kokku 1 447 107

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
1 447 107

Kokku 1 447 107



Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

OK SA Prantsusmaa
2684 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5013356

E-posti aadress info@colonna.ee


